


8PTC2712BRIS3
8PTC2512BRIS3
8PTC2312BRIS3
8PTC1912BRIS3
8PTC1512BRIS3

3PTR2816BRIS3
3PTR2316BRIS3
3PTR1616BRIS3

8TPO0016BRIS3

8PTO1716BRIS3

1TZS0016BRIS3

8PAP1916BRIS3

PTLA1612BRIS3 
8TCP7512BRIS3
PTEX0312BRIS3

8PLA1812BRIS3 
8PCC1612BRIS3
8PEX1312BRIS3

1TZS0012BRIS3

PTZN1912BRIS3

8TZN1812BRIS3

3PTM2712BRIS3
3PTL3316BRIS3

BRISA

Plato Trinche Chena

Plato Trinche Anfora

Taza Latte
         Capuchino
         Espresso

Plato p/Taza Latte
 Capuchino
 Espresso

Tazón Sopero Regina

Tazón Chico Panera 19

Tazón Cachucha Grande

Platón Oval Anfora

27 cm
25 cm
23 cm
19 cm
15 cm

28 cm
23 cm
16 cm

473 cc
244 cc 
88 cc

18 cm
16 cm
13 cm

340 cc

946 cc

350 cc

27 cm
33 cm

Pocillo

Plato Toronja Buffalo

Tazón Sopa Laila

Plato Apio

384 cc

17 cm

340 cc

19 cm

+ Todos los artículos disponibles en esmalte brillante y mate.
+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.

Plato Apio, 19 cm



8PTC2711LTIE3
8PTC2311LTIE3
8PTC1911LTIE3
8PTC1511LTIE3

8PTR3011LTIE3

8TRC0211LTIE3

3TZS0011LTIE3

PTZN1911LTIE3

8PTN3411LTIE3

8CHR2511LTIE3

LA TIERRA

8PTC2511TTAC3
8PTC1911TTAC3

8TZN0011TTAC3

8TZP2411TTAC3

TELA

8MAR0011LTIE3

8CRE0011LTIE3

8APS0211LTIE3 Plato Trinche OTB 

Mantequillera Redonda

Cremera Astro

Azucarera para Sobres GF

60 cc

70 cc

180 cc

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.

Plato Trinche

Plato Trinche OTB

Tarro Ontario

Tazón Sopero Anfora

Tazón Chico Panera 19

Platón Oval 34

Charola Rectangular 10” x 6”

27 cm
23 cm
19 cm
15 cm

30 cm

345 cc

350 cc

946 cc

34 cm

25 x 15cm

Plato Trinche

Tazón Baja

Tazón Pasta Buca

25 cm
19 cm

1,330 cc

24 cm

Al ser piezas pintadas a mano con esmaltes 
reactivos, las siguientes variaciones entran 

dentro de los parámetros aceptados: Relieves de manta de cielo estampados 
permanentemente en el plato.



TACANA

8PTC2711TAAT3
8PTC2311TAAT3
8PTC1911TAAT3
8PTC1511TAAT3

8TRC0211TAAT3

8PTR3011TAAT3

PTZN1911TAAT3

3TZS0011TAAT3

8PTN3411TAAT3

8CHR2511TAAT3

8MAR0011TAAT3

8CRE0011TAAT3

8APS0211TAAT3

Al ser piezas pintadas a mano con esmaltes 
reactivos, las siguientes variaciones entran 

dentro de los parámetros aceptados:

Mantequillera Redonda

Cremera Astro

Azucarera para Sobres GF

60 cc

70 cc

180 cc

Plato Trinche

Tarro Ontario

Plato Trinche OTB

Tazón Chico Panera 19

Tazón Sopero Anfora

Platón Oval 34

Charola Rectangular 10” x 6”

27 cm
23 cm
19 cm
15 cm

345 cc

30 cm

946 cc

350 cc

34 cm

25x15 cm

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.



Artisan

Plato Trinche, 27 cm

Bordes oxidados con esmaltes reactivos y formas limpias celebran el terminado único de esta línea, inspirada en los acabados 
orgánicos y naturales de la cerámica artesanal. Con sus pinceladas hechas a mano, no existen dos piezas iguales; todas resultan 

perfectamente imperfectas y son hechas de porcelana vitrificada a 1,280 °C. Su vida útil es muy alta.



8PTC2711ARTI3
8PTC2511ARTI3
8PTC2311ARTI3
8PTC1911ARTI3
8PTC1511ARTI3

PTZN1911ARTI3

1TZS0011ARTI3

PTLA1611ARTI3

8TCP7511ARTI3

PTEX0311ARTI3

8PLA1811ARTI3
8PCC1611ARTI3
8PEX1311ARTI3

8TZN1811ARTI3

8MAR0011ARTI3

8CRE0011ARTI3

8APS0211ARTI3

ARTISAN

Bordes quemados a 1280 °C, inalterables de por vida.

Taza Capuchino, 244 cc

Mantequillera Redonda

Cremera Astro

Azucarera para Sobres GF

60 cc

70 cc

180 cc

Plato Trinche

Tazón Chico 19

Tazón Sopero

Taza Latte

Taza Capuchino

Taza Espresso

Plato para Taza Latte
Capuchino
Espresso

Tazón Cachucha 18 x 14 cm

27 cm
25 cm
23 cm
19 cm
15 cm

946 cc

340 cc

473 cc

244 cc

88 cc

18 cm
16 cm
13 cm

350 cc

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.



Cabo

Tazón Panera, 946 cc

Inspirada en el concepto japonés ikigai, que significa ”la razón de vivir”, Cabo es una búsqueda constante de la satisfacción y 
la felicidad al momento de comer. Con esmaltes brillantes y colores inspirados en la playa y la naturaleza, esta línea es capaz 

de resaltar los mejores emplatados orgánicos para el más exigente comensal.



CIND3 CNEG3 CVER3 CNAR3 CVIO3 CBLA3

8PTC27113
8PTC23113
8PTC19113
8PTC15113

8PTR30113

8PPZ12113

8PTN34113

8PLA18113
8PCC16113
8PEX13113

PTLA16113
8TCP75113
PTEX03113

8TRC02113

PTZN19113

8MAR00163

8CRE00113

8APS02113

3TZS00113

CABOCABO

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.

* MOQ 300 piezas en artículos de línea Cabo.

Plato Trinche 27 cm
23 cm
19 cm
15 cm

Plato Trinche 30 OTB

Plato Pizza

30 cm

30 cm

Platón Oval 34 OTB 34 cm

Plato para Taza Latte
Capuchino
Espresso

18 cm
16 cm
13 cm

Taza Latte
Taza Capuchino
Taza Espresso

473 cc
244 cc
88 cc

Tarro Ontario 345 cc

Tazón Panera

Mantequillera Redonda

Cremera Astro

Azucarera para Sobres GF

Índigo Negro Verde* Naranja* Violeta* Blanco*

Colores disponibles, sujetos a existencias:

946 cc

60 cc

70 cc

180 cc

Tazón Sopero 350 cc



Excelencia es la palabra que mejor define a estas piezas decoradas a mano, con un nuevo enfoque de acristalamiento estilo urbano. 
El hermoso esmalte azul-gris semitransparente se acentúa con un borde de sombra, mejorando su atractivo en la mesa. 

Ninguna pieza será exactamente igual, por lo que cada plato o tazón ayuda a diferenciar la mesa.

Gris Denali



8PTC2711 8PTC2311 8PTN34118PTC15118PTC1911

3TMO0011

8PTN3111

3TZS00113TCO01118TRC0211 8TZN0011

También disponible en Verde Denali

Plato Trinche
27 cm.

Plato Trinche
23 cm.

Taza Espresso Panera
90 cc

Platón Oval 31 x 26
31 x 26 cm

Tazón Baja
1,330 cc

Platón Oval 34
34 cm

Tazón Sopero
350 cc

Plato Trinche
15 cm.

Taza Consomé S/A
190 cc

Plato Trinche
19 cm.

Tarro Ontario
345 cc

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.
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Para una presentación moderna y sobresaliente, no hay nada mejor que la espontaneidad de Denali Mate. La variación de colores 
de la gastronomía sobre un acabado mate es perfecta para contrastar cualquier platillo.

El esmalte aplicado a mano garantiza que no habrá dos piezas iguales, resultando en presentaciones únicas y altamente contrastantes.

Denali Mate



8PTC2716GDMA3
8PTC2316GDMA3
8PTC1916GDMA3
8PTC1516GDMA3

8PCC1616GDMA3
8PEX1316GDMA3

3TZS0016GDMA3

8TZN0016GDMA3

3TCO0116GDMA3

8TCO1216GDMA3

8PTR30GM3

8TCP7516GDMA3

PTEX0316GDMA3

8PTN3416GDMA3

8CHR2516GDMA3

8MAR0016GDMA3

8CRE0016GDMA3

8APS0216GDMA3

Mantequillera Redonda

Cremera Astro

Azucarera para Sobres GF

60 cc

70 cc

180 cc

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.

Plato Trinche

Plato para Taza Capuchino
Plato para Taza Espresso

Tazón Sopero

Tazón Baja

Taza Consomé sin Asa

Taza Cónica 12 oz.

Plato Trinche 30 OTB

Taza Capuchino

Taza Espresso

Platón Oval 34

Charola Rectangular

27 cm
23 cm
19 cm
15 cm

16 cm
13 cm

350 cc

1,275 cc

190 cc

355 cc

30 cm

244 cc

88 cc

34 cm

25 x 15 cm

GRIS DENALI MATE

Al ser piezas pintadas a mano con esmaltes 
reactivos, las siguientes variaciones entran 

dentro de los parámetros aceptados:



Mediterráneo
Con sus bordes altos y la mayor área de presentación y emplatado que jamás hayamos creado, Mediterráneo llega para romper 

esquemas y otorgarle a cada platillo la estética e importancia que se merece. 

Mediterráneo está diseñada para protagonizar en restaurantes contemporáneos y de vanguardia.

Plato Trinche, 23 cm y 10 cm



8PTM273 8PTM233 8PTM1038PTM1538PTM193

8PTH273 8PTH203 8MOL023

¿Necesitas inspiración? Checa más estilos en #AnforaMediterraneo 
desde nuestra galería @anfora en Instagram

Plato Trinche
27 cm.

Plato Hondo Ensenada
26 cm

Plato Trinche
23 cm.

Plato Hondo Ensenada
20 cm

Plato Trinche 
10 cm

Plato Trinche
15 cm.

Plato Trinche
19 cm.

Molcajete Grande
580 cc

*MOQ 300 piezas en
artículos de línea 
Mediterráneo.

Colores disponibles en acabado mate, sujetos a existencias:

Arena/Blanco*
16MRBM

Blanco
16BLCO

Negro
16MNEG

Roca
16ROCA

M
ED

IT
ER

R
Á

N
EO

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.



Playa
Formas irregulares con bordes y texturas que se atreven a salirse del círculo tradicional. 

Estamos innovando las formas recién salidas del horno. 

Checa también fotos e inspiración en @anfora desde instagram bajo el hashtag #AnforaPlaya



11CIND 11CNEG 11CVER16MNEG 16MROS 16BLCO 16PARV 11CBLA 11CVIO

8PPY273 8PPY233 8PPY193

PL
AY

A

Plato Trinche
27 cm.

Plato Trinche
23 cm.

Plato Trinche
19 cm.

Colores disponibles, sujetos a existencias:

Índigo* Negro* Verde*Negro Mate* Rosa Mate* Blanco Mate* Monte Albán* Blanco* Violeta*

* MOQ 300 piezas por artículo de línea Playa.

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.



Sedona

Charola No. 5

Inspirada en los colores tierra quemada de las últimas tendencias de diseño mundiales, Sedona está pensada para exaltar el drama 
visual y el impacto sensorial de cada platillo. Las líneas rectas, los suaves bordes y el inigualable color en acabado mate permiten 

crear emplatados creativos y contemporáneos, perfectos para cualquier ocasión.



8SAL0238CHS363 8SAL0438CHE253 8CHS293

SE
D

O
N

A

Charola No. 5
24.5 x 17.5 cm

Charola No. 7
35.5 x 17.5 cm

* MOQ 600 piezas en artículos de línea Sedona pudiéndose combinar en dos colores (300 y 300)

16MAZU
Azul Mate*

16CARB
Mitla*

16MNEG
Negro

16MTER
Terracota*

16BARM
Tule*

16BLCO
Blanco

16PARV
Monte Albán*

Colores disponibles, sujetos a existencias:

Salsera
120 cc

Salsera
60 cc

Charola No. 6
29 x 15 cm

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.



Puebla

Tazón Sopero, 350 cc

Nuestra amada vajilla pintada a mano fue creada en 1930, con trazos expertos de verdaderos artesanos. 
Muchos identifican a Puebla con un carácter mexicano, pero su original diseño es sumamente valorado por restaurantes 

internacionales al estar lleno de vida y alegría. Puebla es el lienzo perfecto para lucir platillos vistosos, así como tradicionales.



3PTR3211PUEB3
3PTB2911PUEB3
3PTR2811PUEB3
3PTR2611PUEB3
3PTR2311PUEB3
3PTR1911PUEB3
3PTR1611PUEB3

3PPA3011PUEB3
3PSO2311PUEB3

3PCA1511PUEB3
8PCA1511PUEB3
3PMO1211PUEB3

3PCM1411PUEB3

3PTL3811PUEB3
3PTL3111PUEB3
3PTL2711PUEB3
3PTH1311PUEB3

3PCC2111PUEB3
3PMA0811PUEB3

3TCA0011PUEB3
3TMO0011PUEB3

8MOL0011PUEB3

8TCM0011PUEB3 
8TCP0011PUEB3

3TCO0111PUEB3

3AZU0211PUEB3
3AZU0011PUEB3
8APS0011PUEB3

3CAF0311PUEB3
3CAF0411PUEB3
8CRE0011PUEB3

3LEC0311PUEB3
3LEC0411PUEB3
3TET0311PUEB3
3TET0411PUEB3

3SAL0211PUEB3
8MAN0211PUEB3

8TZS0011PUEB3
8TZC0011PUEB3

3TZS0011PUEB3
3TZC0011PUEB3

PUEBLA

+ MOQ 600 piezas en artículos y complementos de otras líneas.

Colores disponibles, sujetos a existencias:

Café Coral Amarillo Turquesa NegroWillow Green

Plato Base

Plato Trinche 

Plato Postre
Plato Pan

Plato Pasta
Plato Sopero

Plato Café
Plato Café Embrocable
Plato Moka

Plato Compota

Platón Oval

Platón Oval Hondo

Plato Cacerola
Plato Mantequilla

Taza Café
Taza Moka Express

Molcajete

Taza Café Mug
Taza Café Embrocable

Taza Consomé sin Asa

Azucarera 2 con Tapa
Azucarera Individual con Tapa
Azucarera para Sobres

Cafetera 3
Cafetera 4
Cremera Astro

Lechera 3
Lechera 4
Tetera 3
Tetera 4

Salsera 2
Mantequillera Mediana

Tazón Sopero Astro
Tazón Cereal Astro

Tazón Sopero Anfora
Tazón Cereal Anfora

32 cm
30 cm
28 cm
26 cm
23 cm
19 cm
16 cm

30 cm
23 cm

15 cm
15 cm
12 cm

14 cm

38 cm
31 cm
27 cm
13 cm

21 cm
8 cm

190 cc
90 cc

370 cc

260 cc 
200 cc

190 cc

260 cc
170 cc

11 x 7 cm

550 cc
350 cc
70 cc

450 cc
350 cc
480 cc
320 cc

200 cc
60 cc

350 cc
500 cc

350 cc
500 cc



Plato Pasta, 30 cm

Anfora Blanco
Altamente versátil, nuestra línea Anfora es más blanca y más amplia que nunca. Cuenta con nuevo borde ultra reforzado 

que le otorga la vida útil más larga del mercado. Su área generosa de servicio permite presentar desde platillos sofisticados 
hasta minimalistas, ofreciendo siempre las mayores ventajas de reposición y costo de operación.



3PTR32113
3PTB29113

3PPA30113

3PSO23113

3PCM14113

3PTR28113
3PTR26113
3PTR23113
3PTR14113

3PTR19113
3PTR16113

3PCC21113

3PCA15113
3PMO12113

8PCA15113

3PMA08113

3TCA00113

8TCP00113

3TMO00113

8TCM00113

Plato Base

Plato Pasta

Plato Sopero

Plato Compota

Plato Trinche

Plato Postre
Plato Pan

32 cm
30 cm

30 cm

23 cm

14 cm

28 cm
26 cm
23 cm
14 cm

19 cm
16 cm

Plato Cacerola 21 cm

Plato Café
Plato Moka

15 cm
12 cm

Plato Café Pullman
Embrocable

15 cm

Plato Mantequilla 8 cm

Taza Café 190 cc

Taza Café Pullman
Embrocable

200 cc

Taza Moka Express 90 cc

Taza Mug Europa 260 cc

Taza Café, 190 cc

ANFORA BLANCO

+ MOQ 300 piezas por artículo en cualquier color/esmalte disponible.
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NPTM27113 NPTM23113 3PCM14113NPTM17113NPTR19113

NPTL33113 NPTM34113 NPTL29113

TURQ
Turquesa

AMAR
Amarillo

CORA
Coral

WGRE
Verde

ESMALTES COLECCIÓN FESTIVALE

Plato Trinche
27 cm.

Platón Rectangular
33 cm

Plato Trinche
23 cm.

Platón Oval 34
34 cm

Plato Compota
14 cm

Plato Pan
17 cm

Plato Postre
19 cm

Platón Oval
29 cm

Colores disponibles en acabado mate, sujetos a existencias:

* MOQ 600 piezas por artículo de línea Narrow Rim.
+ MOQ 600 piezas por artículo en artículos y complementos de otras líneas.



LA
IL

A

1PTR2711BLCO3 1PTR2511BLCO3 1PCA1511BLCO31PTR1911BLCO31PTR2311BLCO3

1PAV2011BLCO3 1PAC2011BLCO3 1TMU0011BLCO31TCA0011BLCO31PDU1311BLCO3

1TBO0011BLCO3 1TZS0011BLCO3

Plato Trinche
27 cm.

Plato Avena
20 cm

Taza Bola
450 cc

Plato Trinche
25 cm.

Plato Avena Carola
21 cm

Tazón Sopero
340 cc

Plato Café
15 cm

Taza Mug
280 cc

Plato Trinche
19 cm

Taza Café
240 cc

Plato Trinche
23 cm.

Plato Dulce
13 cm

+ MOQ 300 piezas por artículo en cualquier color/esmalte disponible.



8PAP1911BLCO3

8PCM1211BLCO3

PPTO1711BLCO3

8PTR3011BLCO3

8TZS0010BLCO3

8TZP0011BLCO3

8TZT1116BCGR3

8TZT1816BCGR3

8TZT2316BCGR3

8TZT2816BCGR3

8TZN1811BLCO3

8TCO7511BLCO3

8TZN0012BLCO3

PTZN1912BLCO3

+ MOQ 300 piezas por artículo en cualquier color/esmalte disponible.

Plato Apio

Plato Compota STL

Plato Toronja Panera

Plato 30 cm OTB

Tazón Cachucha

Tazón Sopa Cebolla

Tazón Rosarito 11 Blanco/Gris

Tazón Rosarito 18 Blanco/Gris

Tazón Rosarito 23 Blanco/Gris

Tazón Rosarito 28 Blanco/Gris

19 cm

11 cm

17 cm

30 cm

350 cc

300 cc

500 cc

1,180 cc

2,920 cc

2,980 cc

COMPLEMENTOS

Tazón Pozole Astro 1,025 cc

Tazón Consomé Bouillon
7.5 oz.

200 cc

Tazón Baja

Tazón Panera 19 Ensaladera

1,200 cc

946 cc

Botanero, 240 cc



3CAF03113
3CAF04113

3LEC03113
3LEC04113

3TET03113
3TET04113

3SAL02113

8APS00113

8CRE00113

3AZU02113

3AZU00113

8MAN02113

3PTH13113

8TZC00113
8TZS00113

3TZC00113

3TZS00113

3PTL38113
3PTL31113
3PTL27113
3PTL23113

8THU00113

3TCO01113

Cafetera 3
Cafetera 4

Lechera 3
Lechera 4

Tetera 3
Tetera 4

Salsera 2

Azucarera para Sobres

Cremera Astro

Azucarera con Tapa

Azucarera Individual con Tapa

550 cc
350 cc

450 cc
350 cc

480 cc
320 cc

200 cc

11 x 7 cm

70 cc

260 cc

170 cc

Mantequillera Mediana 60 cc

Platón Oval Hondo

Tazón Cereal Astro
Tazón Sopero Astro

Tazón Cereal Anfora

Tazón Sopero Anfora

Platón Oval

13 cm

500 cc
350 cc

500 cc

350 cc

38 cm
31 cm
27 cm
23 cm

Taza Huevo Astro

Taza Consomé sin Asa

170 cc

190 cc

ANFORA BLANCO

+ MOQ 300 piezas por artículo en cualquier color/esmalte disponible.



8BOT0810BLCO3
8BOT1210BLCO3

8SRO00
8PIM00

8MAN0210BLCO3
8MAR0016BLCO3
8MAR0016MNEG3

8MOL0011BLCO3
8MOL0211BLCO3

9VSA0312BLCO3
8JAR0012BLCO3

8JAR0216BLCO3
8TTJ0216BLCO3

9JAR0116BLCO3
9JAR0116MNEG3
9JAR0116ROCA3

8SAR02

8SAR0010BLCO3

8TAM0011BLCO3

8TCR0011BLCO3

8TCO0111BLCO3

8TMO0011BLCO3

8TAC0011BLCO3

8TEX0312BLCO3

8TJB0311BLCO3

8TPO0016BLCO3
8TPO0814BLCO3
8TPE0012BLCO3

8TRC0211BLCO3

8TCM1212BLCO3
8TCM1612BLCO3
8TCM2012BLCO3

8TCO1212BLCO3
8TCO2212BLCO3

8TRC0011BLCO3

PTLA1611BLCO3

8PCC1612BLCO3
8TCP7512BLCO3

PTEX0312BLCO3
8PEX1312BLCO3

8TCL0012BLCO3

8TER1212BLCO3

8APS0010BLCO3

8CRE0310BLCO3

8TET1210BLCO3

8JCA0011BLCO3

COMPLEMENTOS

Botanero

Salero
Pimentero

Mantequillera 02 Astriada
    Redonda Mate

               Redonda Negro Mate

Molcajete
Molcajete Grande

Vaso Sake
Jarrita de Sake

Jarra para Soya Mate
Tapa para Jarra de Soya

Jarra Coraza Mate

Sarteneta Redonda

Sarteneta GF

Taza Café América

Taza Café Regia

Taza Consomé sin Asa Regia

Taza Moka Ontario

Taza Mug Acapulco

Taza 3 oz. Express Starbucks

Taza Jumbo FE

Taza Pocillo Mate
Porcelana
Expresso

Tarro Ontario

Taza Café Mug Asa C STB

Taza Cónica

190 cc

190 cc

200 cc

90 cc

300 cc

90 cc

440 cc

370 cc
240 cc
48 cc

345 cc

355 cc
470 cc
620 cc

355 cc
650 cc

Tarro Cerveza 420 cc

Taza Latte 16 oz. Panera

Taza Espresso 3 oz. Panera
Plato para Taza Espresso

Taza Liverpool

Termo 12 oz.

Azucarera para Sobres GF

Cremera 3 oz GF

Tetera 12 GF

Jarro

473 cc

360 cc

420 cc

280 cc Plato para Taza Capuchino
Taza Capuchino Polar

+ MOQ 300 piezas por artículo en cualquier color/esmalte disponible.

240 cc
360 cc

8 cm
8 cm

60 cc
60 cc
60 cc

370 cc
580 cc

30 cc
190 cc

150 cc
4.7 cm

580 cc
580 cc
580 cc

26 cm

530 cc

16 cm
240 cc

76 cc
12 cm

180 cc

100 cc

350 cc



www.anfora.com

ventas@anfora.com

AnforaMexico

@anfora

@anfora

Anfora(+52) 55 6800 4839

Showroom CDMX

Av. Constituyentes 345 Planta Baja
Daniel Garza, 11830
Ciudad de México

+52 (55) 5271 5255

Fábrica

Camino a Pozos Téllez km 1.5 s/n
Industrial La Reforma, 42186
Pachuca, Hidalgo

+52 (771) 716 3100

www.anforastudio.com 

Febrero-2020

01 800 248 2636

Agradecimientos especiales:

Síguenos en:


